
Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Femminili
Riepilogo

Allievi

1 CANTARELLA Roberta 2006 ALF H2o Aquatic Center 4 4 1. 40.6
2 LA MOTTA Giorgia 2005 ALF Pol V.Murgano - Enna 4 2 2. 43.5
3 PICONE Giulia 2006 ALF Collage Waterpolo Palermo 4 5 3. 43.7
4 BONAVERA Flaminia Benede 2006 ALF Athon - Augusta 4 1 4. 44.4
5 TORRES Sadie 2005 ALF Altair Village Nuoto Fitness 5 5 2. 46.8
6 PITARRESI Sophia 2006 ALF Aquademia Sincro 4 6 5. 47.2
7 COSTA Sonia 2005 ALF Nuoto Milazzo 4 7 6. 49.5
8 FERRANTE Sara 2005 ALF Sun Club 4 8 7. 55.9
9 MIGLIORE Sofia 2005 ALF Pol.Mimmo Ferrito 4 3 8. 58.0

Ragazzi

1 COPPOLA Adriana 2003 RAF Megara Augusta 3 3 1. 37.8
2 BELLAMACINA Anastasia 2003 RAF Lib Rari Nantes Siracusa 3 6 2. 37.9
3 ALLEGRA Denise 2003 RAF Item Nuoto Catania 3 4 3. 39.1
4 ORTISI Sveva 2004 RAF Nuoto Atlantis - Siracusa 3 5 4. 39.1
5 LA MANTIA Lucrezia 2004 RAF Anteria Telimar 3 8 5. 39.7
6 INDOMENICO Erika 2004 RAF Nuoto Atlantis - Siracusa 3 2 6. 39.8
7 GALLUCCIO Rachele 2003 RAF HdueO Sport & Animaz. CT 3 7 7. 40.2
8 INZERILLO Elena 2004 RAF Swim Power - Bagheria 3 1 8. 40.5

Juniores

1 SAMPOGNARO Sabrina 2002 JUF Sicilia Nuoto 2 4 1. 37.4
2 D'ANGELO Anna 2001 JUF Sicilia Nuoto 2 5 2. 38.2
3 ROMANO Luigia 2001 JUF Pol.Muri Antichi - CT 2 2 3. 40.4
4 CAROLLO Chiara 2001 JUF CS Nuoto Gravina di CT 2 3 4. 40.4
5 CATALANO Carla 2001 JUF Brizz Nuoto - Acireale 2 6 5. 40.6
6 SCIACCA Stefania 2002 JUF Altair Nuoto - Catania 2 8 6. 42.9
7 PISTARA' Anna 2002 JUF Altair Village Nuoto Fitness 5 4 1. 43.2
8 MODICA Clara 2002 JUF Anteria Telimar 2 1 7. 44.7

NON CLASSIFICATI

PATERNOSTER Paola 2001 JUF Collage Waterpolo Palermo NP

Cadetti

1 D'AMATO Simona 1999 CAF Swim Power - Bagheria 1 4 1. 34.9
2 RAIMONDO Laura 2000 CAF Pol.Muri Antichi - CT 1 3 2. 35.2
3 TAORMINA Manuela 1999 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 5 3. 36.3
4 SAITTA Doride' 2000 CAF Megara Augusta 1 2 4. 39.7
5 PARADISO CIOTTI Anna 1999 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 6 5. 41.9
6 PULVIRENTI Roberta 1999 CAF Brizz Nuoto - Acireale 1 1 6. 45.1
7 GRAZIANO Greta 1999 CAF Pol V.Murgano - Enna 1 7 7. 46.2
8 MUZZICATO Maria Pia 1999 CAF La Fenice 1 8 8. 55.0
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Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Maschili
Riepilogo

Allievi

1 CIVELLO Salvatore 2006 ALM Nuoto Atlantis - Siracusa 4 4 1. 37.9
2 LONGO Luca 2006 ALM Collage Waterpolo Palermo 4 3 2. 41.1
3 GURCIULLO Giovanni Andre 2006 ALM Lib Rari Nantes Siracusa 4 1 3. 41.6
4 SCOZZOLA Francesco 2006 ALM Pol Nadir - Palermo 4 5 4. 41.8
5 ALESCIO Marcello 2005 ALM Synthesis Acicastello 4 6 5. 42.3
6 DI FRANCO Raimondo 2005 ALM Athon - Augusta 4 2 6. 42.7
7 LA MANTIA Giuseppe 2005 ALM Aquademia Sincro 4 7 7. 43.4
8 FOTI Francesco 2006 ALM Synthesis Acicastello 4 8 8. 45.5

Ragazzi

1 CONTICELLO Gianmarco 2003 RAM Nuoto Atlantis - Siracusa 3 4 1. 35.3
2 ALESSI Gabriele 2003 RAM Sun Club 3 6 2. 36.0
3 ORSOLINI Luigi Rodolfo 2004 RAM Sprinteam - Catania 3 3 3. 36.9
4 CATANZARO Gioele 2004 RAM Lib Rari Nantes Siracusa 3 1 4. 37.6
5 BARRECA Gaetano Emanuele 2003 RAM Swim Power - Bagheria 3 8 5. 37.8
6 GRASSO Enrico 2004 RAM Italia MCN - Pedara 3 5 6. 38.2
7 CACCAMO Matteo 2004 RAM Nuoto Atlantis - Siracusa 3 2 7. 38.3
8 GRECO Antonino 2004 RAM Swim Power - Bagheria 3 7 8. 39.6

Juniores

1 D'AGOSTINO Giorgio 2001 JUM Pol.Muri Antichi - CT 2 4 1. 30.9
2 PICARELLA Alessio 2001 JUM Pol TL Palermo 90 2 5 2. 32.5
3 SAVARINO Carmelo 2002 JUM Pol V.Murgano - Enna 2 3 3. 34.5
4 BAUDO Carlo 2002 JUM Megara Augusta 2 7 4. 35.5
5 PICA Giammarco Ulisse Sa 2001 JUM H2o Aquatic Center 2 2 5. 35.6
6 GALLUCCI Mattia 2001 JUM Megara Augusta 2 6 6. 35.9
7 MAUGERI Paolo Alessandro 2001 JUM H2o Aquatic Center 2 1 7. 37.1
8 CIMINELLO Cesare 2001 JUM CS Nuoto Gravina di CT 2 8 8. 38.9

Cadetti

1 NOTO Riccardo 1999 CAM Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 31.9
2 ZENKOV Nikita 1999 CAM Megara Augusta 1 5 2. 32.1
3 RINALDI Davide 2000 CAM Sicilia Nuoto 1 8 3. 33.4
4 MECI Edoardo 1999 CAM Pol.Muri Antichi - CT 1 6 4. 33.6
5 PALLA Salvo 1999 CAM Sicilia Nuoto 1 2 5. 33.7
6 CALVAGNA Paride 2000 CAM Pol.Muri Antichi - CT 1 3 6. 33.8
7 DI GUARDO Federico 1999 CAM Centro FIN Paternò 1 1 7. 34.4
8 SEIDITA Matteo 1999 CAM Pol.Mimmo Ferrito 1 7 8. 35.1
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Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Femminili
Riepilogo

Giovanissimi

1 ZAPPULLA Arianna 2007 GIF Nuoto Atlantis - Siracusa 5 4 1. 42.6
2 RUSSO Laura 2008 GIF Pol Nadir - Palermo 5 2 2. 44.7
3 LO CURZIO Silvia 2007 GIF Tennis Cl. Match Ball -SR 5 3 3. 44.8
4 BUTTO' Oriana 2007 GIF La Fenice 5 6 4. 45.8
5 CRISTALDI Asia 2008 GIF La Fenice 5 1 5. 46.5
6 PALERMO Bianca Maria 2007 GIF Circ.Canott. R.Di Lauria 5 5 6. 46.7
7 GIORDANO Chiara 2008 GIF Torre Del Grifo Village 5 7 7. 47.6
8 DI GRAZIA Sofia 2008 GIF Città dello Sport 5 8 8. 52.5

Allievi

1 SOTTILE Chiara 2005 ALF Nuoto Milazzo 4 5 1. 42.3
2 MILITELLO Sofia 2005 ALF H2o Aquatic Center 4 4 2. 43.6
3 MESSINA Chiara 2006 ALF Anteria Telimar 4 3 3. 43.8
4 PARADISO Alessia 2005 ALF Lib Rari Nantes Siracusa 4 6 4. 44.3
5 CANTARELLA Roberta 2006 ALF H2o Aquatic Center 4 1 5. 49.0
6 CICCHELLO GACCIO Costanz 2005 ALF Sicilia Nuoto 4 8 6. 50.2

NON CLASSIFICATI

SLEZIONA Michelle Ela 2006 ALF Rari Nantes Palermo 89 NP

SPATOLA Aurora 2005 EAF Athon - Augusta NP

Ragazzi

1 ORTISI Sveva 2004 RAF Nuoto Atlantis - Siracusa 3 4 1. 41.2
2 MACCHIARELLA Federica 2003 RAF Swim Power - Bagheria 3 2 2. 42.3
3 PINO Nancy Agata 2004 RAF Mayday Italia - CT 3 5 3. 42.5
4 TOMASELLI Eleonora 2004 RAF Pol.Mimmo Ferrito 3 1 4. 42.9
5 LAURICELLA Giulia 2004 RAF Pol.Mimmo Ferrito 3 8 5. 42.9
6 BUCARO Giada 2004 RAF Swim Power - Bagheria 3 3 6. 43.1
7 DI GRAZIA Giorgia 2004 RAF Pol.Mimmo Ferrito 3 7 7. 44.0
8 INZERILLO Elena 2004 RAF Swim Power - Bagheria 3 6 8. 44.7

Juniores

1 BRUNO Giulia 2001 JUF CS Nuoto Gravina di CT 2 3 1. 38.1
2 SPITALERI Gaia Barbara 2002 JUF Centro FIN Paternò 2 5 2. 40.1
3 GIULIANO Lucia 2002 JUF Lib Rari Nantes Siracusa 2 6 3. 40.8
4 POULTON Agnese Carmen 2002 JUF Anteria Telimar 2 4 4. 41.0
5 MICELI Paola 2002 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 2 5. 43.0
6 PISTARA' Anna 2002 JUF Altair Village Nuoto Fitness 1 1 3. 43.2
7 DI STEFANO Roberta 2002 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 7 6. 44.6
8 MOLINO Marta 2001 JUF Aqua Fit - S.Gregorio 2 1 7. 45.8
9 BURRAFATO Giorgia 2002 JUF Poseidon Sport - CT 2 8 8. 47.4

Cadetti

1 ALBANESE Roberta 1999 CAF Swim Power - Bagheria 1 5 1. 40.5
2 RONDINE Martina 2000 CAF Pol.Muri Antichi - CT 1 4 2. 40.5
3 GRAZIANO Greta 1999 CAF Pol V.Murgano - Enna 1 3 4. 46.1
4 PULVIRENTI Roberta 1999 CAF Brizz Nuoto - Acireale 1 6 5. 48.2
5 BELFIORE Erica 2000 CAF Nuoto Milazzo 1 2 6. 52.3
6 MUZZICATO Maria Pia 1999 CAF La Fenice 1 7 7. 53.9
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Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Maschili
Riepilogo

Giovanissimi

1 GIARDINA Daniele 2007 GIM Pol Nadir - Palermo 5 4 1. 40.6
2 BAGNATO Gabriele 2007 GIM Città dello Sport 5 3 2. 40.7
3 GIACONIA Giacomo 2007 GIM Ulysse - Messina 5 2 3. 43.2
4 TARANTO Dario 2007 GIM Pol Nadir - Palermo 5 1 4. 44.5
5 COCCHIARA Salvatore 2007 GIM Pol Nadir - Palermo 5 6 5. 44.6
6 SCARPELLO Federico 2007 GIM Città dello Sport 5 5 6. 45.4
7 LAURICELLA Giovanni 2007 GIM Pol.Mimmo Ferrito 5 8 7. 47.3
8 GUGLIOTTA Carmelo 2007 GIM Mayday Italia - CT 5 7 8. 47.8

Allievi

1 GINEX Cristiano 2006 ALM Pol TL Palermo 90 4 4 1. 40.7
2 FIDUCIA Luca 2005 ALM Nuoto Atlantis - Siracusa 4 6 2. 40.8
3 CIVELLO Salvatore 2006 ALM Nuoto Atlantis - Siracusa 4 3 3. 42.0
4 BIANCO Federico 2006 ALM Swim Power - Bagheria 4 5 4. 42.6
5 DI FRANCO Raimondo 2005 ALM Athon - Augusta 4 2 5. 43.2
6 BUSCEMA Alessandro 2006 ALM Megara Augusta 4 1 6. 43.7
7 GENNARO Salvatore 2005 ALM Synthesis Acicastello 4 8 7. 43.8
8 PRIVITERA Concetto 2005 ALM Sicilia Nuoto 4 7 8. 45.2

Ragazzi

1 BATTIATO Matteo 2003 RAM Pol.Muri Antichi - CT 3 5 1. 37.8
2 PLUCHINO Giorgio 2004 RAM Pol.Muri Antichi - CT 3 4 2. 38.0
3 GRECO Samuele 2004 RAM Swim Power - Bagheria 3 3 3. 39.4
4 ORSOLINI Luigi Rodolfo 2004 RAM Sprinteam - Catania 3 2 4. 39.7
5 TESTA Giuseppe 2003 RAM Nuoto Atlantis - Siracusa 3 1 5. 40.5
6 LA DELFA Giuseppe 2004 RAM Pol V.Murgano - Enna 3 8 6. 40.8
7 PATANIA Sebastiano 2003 RAM Megara Augusta 3 6 7. 41.2
8 GRECO Antonino 2004 RAM Swim Power - Bagheria 3 7 8. 42.9

Juniores

1 CORALLO Vincenzo 2001 JUM Centro FIN Paternò 2 4 1. 33.2
2 BISICCHIA Daniele 2002 JUM Centro FIN Paternò 2 2 2. 35.9
3 SAVOCA Carlo 2002 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 3 3. 37.2
4 SPATARO Rosario 2001 JUM Sicilia Nuoto 2 5 4. 37.3
5 PULVIRENTI Mario 2001 JUM Brizz Nuoto - Acireale 2 6 5. 38.0
6 CIANCITTO Eugenio 2001 JUM Centro FIN Paternò 2 1 6. 38.6
7 MUNAFO' Sebastiano 2001 JUM All Swim Priolo Gargallo 2 8 7. 39.2
8 GALLUCCI Mattia 2001 JUM Megara Augusta 2 7 8. 39.4

Cadetti

1 MEZZATESTA Nicolo' 2000 CAM Anteria Telimar 1 4 1. 34.1
2 AIELLO Simone 1999 CAM Swim Power - Bagheria 1 5 2. 36.0
3 NEGLIA Giuseppe 1999 CAM Swim Power - Bagheria 1 3 3. 37.0
4 OLIVERI Salvatore 1999 CAM Swim Power - Bagheria 1 6 4. 39.1
5 CREMONA Rosario 2000 CAM La Fenice 1 2 5. 40.4
6 IUDICA Daniele 1999 CAM Sicilia Nuoto 1 7 6. 41.8
7 DEGASPERI Massimo 2000 CAM Anteria Telimar 1 8 7. 43.6

NON CLASSIFICATI

ESSAYED HASSAN Mohamed 2000 CAM Megara Augusta NP
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Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Femminili
Riepilogo

Esordienti

1 MANNI Virginia 2009 ESF Circ.Canott. R.Di Lauria 3 5 1. 20.4
2 RUA' Elisabetta 2009 ESF Altair Nuoto - Catania 3 4 2. 20.5
3 LINDINER Beatrice 2009 ESF Pol.Mimmo Ferrito 3 3 3. 20.7
4 BONACITI Ludovica 2009 ESF Onda Azzurra - Scordia 3 2 4. 21.8
5 GIORDANO Angelica 2009 ESF Pol.Mimmo Ferrito 3 1 5. 22.4
6 ARANCIO Gaia 2009 ESF Altair Nuoto - Catania 3 7 6. 22.6
7 FARANA Ginevra 2010 ESF Aquademia Sincro 3 6 7. 22.8
8 BIANCO Giulia Maria 2009 ESF Swim Power - Bagheria 3 8 8. 25.8

Giovanissimi

1 PLUCHINO Beatrice 2007 GIF Pol.Muri Antichi - CT 2 4 1. 17.6
2 CAVIGLIA Lucrezia 2007 GIF Pol.Mimmo Ferrito 2 1 2. 18.4
3 SANZARO Caterina 2007 GIF Lib Rari Nantes Siracusa 2 6 3. 18.6
4 SIRCHIA Federica 2007 GIF Pol.Mimmo Ferrito 2 8 4. 18.7
5 FAILLA Sofia 2007 GIF Circ.Canott. R.Di Lauria 2 5 5. 19.0
6 VENTRELLA Alice Rita 2007 GIF Swim Power - Bagheria 2 7 6. 19.1
7 CRISTALDI Asia 2008 GIF La Fenice 2 2 7. 19.2
8 NASITI Damiana 2008 GIF Poseidon Sport - CT 2 3 8. 19.3

Allievi

1 LUCIDO Federica 2005 ALF Pol TL Palermo 90 1 4 1. 15.4
2 PICONE Giulia 2006 ALF Collage Waterpolo Palermo 1 5 2. 17.1
3 SCIACCA Aurora 2005 ALF Blu Team - Catania 1 3 3. 17.2
4 MINISSALE Carol 2005 ALF Collage Waterpolo Palermo 1 6 4. 17.5
5 BONANNO Cristina 2006 ALF Nuoto Milazzo 1 2 5. 17.7
6 PARADISO Alessia 2005 ALF Lib Rari Nantes Siracusa 1 7 6. 17.8
7 GENTILE Sofia 2005 ALF Nuoto Atlantis - Siracusa 1 1 7. 18.0
8 WOHLFART Josephine 2006 ALF Rari Nantes Palermo 89 1 8 8. 18.1
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Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Maschili
Riepilogo

Esordienti

1 MAGGIO Mattia 2009 ESM Sprinteam - Catania 3 3 1. 19.4
2 MOLONIA Cristian 2009 ESM Power Team Messina 3 6 2. 19.6
3 LA SALA Giuseppe 2009 ESM Aquarius - Trapani 3 4 3. 19.7
4 SEMINARA Gioele 2009 ESM Sprinteam - Catania 3 5 4. 20.0
5 AGRI' Tommaso 2009 ESM Barcellona Nuoto 3 8 5. 21.5
6 TOMASELLO Mark 2009 ESM Synthesis Acicastello 3 2 6. 22.0
7 ZANFARDINO Diego 2009 ESM Barcellona Nuoto 3 1 7. 22.2
8 MONTALTI Eugenio 2009 ESM Pol.Mimmo Ferrito 3 7 8. 24.0

Giovanissimi

1 MANGIONE Angelo 2007 GIM La Fenice 2 4 1. 15.9
2 MILONE Angelo 2007 GIM Aquarius - Trapani 2 3 2. 17.0
3 BAGNATO Gabriele 2007 GIM Città dello Sport 2 7 3. 17.1
4 ASCIUTTO Riccardo 2007 GIM Pol Nadir - Palermo 2 5 4. 17.2
5 ARENA Andrea 2007 GIM Poseidon Sport - CT 2 2 5. 17.4
6 CAVIGLIA Cristiano 2007 GIM Pol.Mimmo Ferrito 2 8 6. 17.5
7 CASELLI Diego 2007 GIM Sprinteam - Catania 2 1 7. 17.6

NON CLASSIFICATI

CIPOLLA Mattia 2008 GIM Poseidon Sport - CT SQ

Falsa partenza (16.6)

Allievi

1 RABUAZZO Alessandro 2005 ALM Pol.Muri Antichi - CT 1 4 1. 14.5
2 GREGORIO Maxim Francesco 2005 ALM Pol TL Palermo 90 1 6 2. 15.0
3 ARNAUD Salvatore 2005 ALM Pol.Muri Antichi - CT 1 5 3. 15.3
4 GENNARO Salvatore 2005 ALM Synthesis Acicastello 1 3 4. 15.4
5 PRIVITERA Concetto 2005 ALM Sicilia Nuoto 1 2 5. 16.2
6 MAGRI' Federico 2005 ALM Sun Club 1 1 6. 16.4
7 SAVONA Kevin Pio 2005 ALM Swim Power - Bagheria 1 7 7. 16.9
8 GURCIULLO Giovanni Andre 2006 ALM Lib Rari Nantes Siracusa 1 8 8. 17.0
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Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Femminili
Riepilogo

Esordienti

1 TIMPANARO Martina 2009 ESF Poseidon Sport - CT 3 6 1. 27.0
2 MANNI Virginia 2009 ESF Circ.Canott. R.Di Lauria 3 5 2. 27.5
3 BONACITI Ludovica 2009 ESF Onda Azzurra - Scordia 3 4 3. 28.1
4 PAPA Aurora 2009 ESF Lib Rari Nantes Siracusa 3 3 4. 29.7
5 MAZZA Federica 2009 ESF Altair Village Nuoto Fitness 4 4 2. 30.0
6 GIORDANO Angelica 2009 ESF Pol.Mimmo Ferrito 3 7 5. 31.2
7 CASELLI Delia 2009 ESF Sprinteam - Catania 3 2 6. 32.9
8 CARUSO Letizia 2009 ESF Sun Club 3 1 7. 33.1
9 CRISTALDI Marika 2010 ESF La Fenice 3 8 8. 34.5

Giovanissimi

1 PLUCHINO Beatrice 2007 GIF Pol.Muri Antichi - CT 2 4 1. 22.6
2 CRISTALDI Asia 2008 GIF La Fenice 2 5 2. 23.1
3 RABUAZZO Giulia 2007 GIF Pol.Muri Antichi - CT 2 3 3. 24.0
4 D'ANGELO Sofia Elena 2007 GIF Sun Club 2 2 4. 24.2
5 FAMOSO Azzurra 2008 GIF Città dello Sport 4 5 1. 24.5
6 GRANT Claudia 2008 GIF CUS Palermo 2 6 5. 24.7
7 PALERMO Bianca Maria 2007 GIF Circ.Canott. R.Di Lauria 2 1 6. 24.9
8 SCHILLACI Elisa 2008 GIF Pol TL Palermo 90 2 7 7. 25.4
9 RUSSO Laura 2008 GIF Pol Nadir - Palermo 2 8 8. 25.8

Allievi

1 GENOVA Matilde 2005 ALF Collage Waterpolo Palermo 1 5 1. 21.5
2 ALARIO Isabel Pauline 2005 ALF Pol TL Palermo 90 1 4 2. 21.6
3 AQUILINO Francesca Maria 2005 ALF Lib Rari Nantes Siracusa 1 8 3. 22.4
4 CARDINALE Giorgia 2005 ALF Pol TL Palermo 90 1 6 4. 22.6
5 D'AGOSTINO Luna 2005 ALF Collage Waterpolo Palermo 1 3 5. 22.7
6 BARONE Marta 2005 ALF Pol TL Palermo 90 1 7 6. 23.0
7 SCIACCA Aurora 2005 ALF Blu Team - Catania 1 2 7. 23.1
8 WOHLFART Josephine 2006 ALF Rari Nantes Palermo 89 1 1 8. 24.4

    Pubblicata: 11/06/2016 ore 17:34

 Catania, 11 Giugno 2016 Comunicato 7 RER-PRF.38.7.0 / 1

Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 11/06/2016 alle 17:34)



Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Maschili
Riepilogo

Esordienti

1 MAGGIO Mattia 2009 ESM Sprinteam - Catania 3 4 1. 24.8
2 GAROFALO Giulio 2009 ESM Pol.Mimmo Ferrito 3 3 2. 27.7
3 SALERNO Alessandro 2009 ESM Pol.Mimmo Ferrito 3 2 3. 28.0
4 SEMINARA Gioele 2009 ESM Sprinteam - Catania 3 5 4. 28.1
5 TOMASELLO Mark 2009 ESM Synthesis Acicastello 3 6 5. 28.5
6 ZANFARDINO Diego 2009 ESM Barcellona Nuoto 3 7 6. 29.8
7 BIRIACO Francesco 2009 ESM Ulysse - Messina 3 8 7. 30.2
8 PETTONATI Claudio 2009 ESM Pol.Mimmo Ferrito 3 1 8. 30.7

Giovanissimi

1 FARGIONE Carmelo 2007 GIM Polisportiva Zenion - RG 2 4 1. 21.2
2 BRUNO Simone 2007 GIM Aquarius - Trapani 2 5 2. 22.4
3 MONTAGNA Salvatore 2008 GIM Kaos Team - Catania 2 2 3. 22.5
4 CASELLI Diego 2007 GIM Sprinteam - Catania 2 3 4. 22.6
5 MARANGOLO Giorgio 2008 GIM Pol.Muri Antichi - CT 2 6 5. 22.8
6 MANZELLA Leonardo 2008 GIM Aquademia Sincro 2 1 6. 23.3
7 GUIDOTTO Tommaso 2007 GIM Poseidon Sport - CT 2 7 7. 23.9
8 COCCHIARA Salvatore 2007 GIM Pol Nadir - Palermo 2 8 8. 24.2

Allievi

1 RABUAZZO Alessandro 2005 ALM Pol.Muri Antichi - CT 1 4 1. 20.3
2 CASSARA' Roberto 2005 ALM Pol TL Palermo 90 1 5 2. 20.4
3 GURCIULLO Giovanni Andre 2006 ALM Lib Rari Nantes Siracusa 1 6 3. 21.6
4 SCIUTO Andrea 2005 ALM Sicilia Nuoto 1 1 4. 22.9
5 BUSCEMA Alessandro 2006 ALM Megara Augusta 1 2 5. 23.0
6 LONGO Luca 2006 ALM Collage Waterpolo Palermo 1 7 6. 23.1
7 PORTALE Diego 2005 ALM Poseidon Sport - CT 1 8 7. 23.4
8 FILOCAMO Carmelo 2006 ALM Pol.Muri Antichi - CT 1 3 8. 24.2
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Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Femminili
Riepilogo

Esordienti

1 ARANCIO Gaia 2009 ESF Altair Nuoto - Catania 3 4 1. 23.9
2 RUA' Elisabetta 2009 ESF Altair Nuoto - Catania 3 5 2. 24.0
3 GIORDANO Angelica 2009 ESF Pol.Mimmo Ferrito 3 6 3. 24.6
4 BONACITI Ludovica 2009 ESF Onda Azzurra - Scordia 3 7 4. 24.9
5 TIMPANARO Martina 2009 ESF Poseidon Sport - CT 3 2 5. 25.2
6 LINDINER Beatrice 2009 ESF Pol.Mimmo Ferrito 3 3 6. 25.9
7 MOCEO Giorgia 2010 ESF Sun Club 3 1 7. 26.2
8 FARANA Ginevra 2010 ESF Aquademia Sincro 3 8 8. 29.9

Giovanissimi

1 DI CARA Alice 2007 GIF Pol TL Palermo 90 2 6 1. 21.5
2 VENTRELLA Alice Rita 2007 GIF Swim Power - Bagheria 2 4 2. 22.1
3 LACCA Lucrezia 2007 GIF Collage Waterpolo Palermo 2 2 3. 22.2
4 CRISCIONE Nicoletta 2007 GIF Pol Sport Club Erea 2 8 4. 22.3
5 MANNI Maria Paola 2008 GIF Circ.Canott. R.Di Lauria 2 5 5. 22.5
6 CARNEMOLLA Marina 2007 GIF Pol Sport Club Erea 2 1 6. 22.6
7 GRANT Claudia 2008 GIF CUS Palermo 2 7 7. 22.8
8 DARICCA Sofia 2007 GIF Pol TL Palermo 90 2 3 8. 23.4

Allievi

1 LUCIDO Federica 2005 ALF Pol TL Palermo 90 1 5 1. 19.5
2 GIAMBRUNO Giulia 2006 ALF Collage Waterpolo Palermo 1 4 2. 19.6
3 ROMEO Giulia 2005 ALF Sicilia Nuoto 1 3 3. 19.8
4 ROSTA Helga 2006 ALF Swimblu 1 6 4. 21.2
5 FERRANTE Sara 2005 ALF Sun Club 1 2 5. 21.3
6 FIORENTINO Ginevra Sofia 2006 ALF Pol.Mimmo Ferrito 1 1 6. 21.5
7 FALDETTA Costanza 2006 ALF Collage Waterpolo Palermo 1 8 7. 23.4

NON CLASSIFICATI

GULINO Valentina 2005 EAF Athon - Augusta NP
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Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Maschili
Riepilogo

Esordienti

1 MAGGIO Mattia 2009 ESM Sprinteam - Catania 3 3 1. 22.0
2 TOMASELLO Mark 2009 ESM Synthesis Acicastello 3 4 2. 23.6
3 SPITALE Gabriele Mario 2009 ESM Pol TL Palermo 90 3 6 3. 24.0
4 MOLONIA Cristian 2009 ESM Power Team Messina 3 7 4. 24.1
5 LA SALA Giuseppe 2009 ESM Aquarius - Trapani 3 2 5. 24.9
6 BONANNO Riccardo 2009 ESM Poseidon Sport - CT 3 1 6. 26.4
7 SEMINARA Gioele 2009 ESM Sprinteam - Catania 3 5 7. 27.0
8 BARBAGALLO Alessandro An 2009 ESM Torre Del Grifo Village 3 8 8. 27.4

Giovanissimi

1 MANGIONE Angelo 2007 GIM La Fenice 2 4 1. 18.9
2 ALBO Francesco Maria 2007 GIM Sprinteam - Catania 2 7 2. 20.0
3 CHISARI Leonardo 2007 GIM Sprinteam - Catania 2 5 3. 20.1
4 CIPOLLA Mattia 2008 GIM Poseidon Sport - CT 2 3 4. 20.3
5 SCALICI Giuseppe 2007 GIM Pol.Mimmo Ferrito 2 2 5. 21.1
6 BLANCA Alessandro 2008 GIM Nuoto Milazzo 2 6 6. 21.3
7 LETIZIA Riccardo 2007 GIM Collage Waterpolo Palermo 2 8 7. 21.8
8 ARENA Andrea 2007 GIM Poseidon Sport - CT 2 1 8. 22.2

Allievi

1 RABUAZZO Alessandro 2005 ALM Pol.Muri Antichi - CT 1 4 1. 17.9
2 SALVO Luis Miguel 2006 ALM Pol Nadir - Palermo 1 6 2. 18.6
3 ADRAGNA Sergio Benedetto 2006 ALM Collage Waterpolo Palermo 1 7 3. 18.7
4 CASSARA' Roberto 2005 ALM Pol TL Palermo 90 1 3 4. 19.1
5 GREGORIO Maxim Francesco 2005 ALM Pol TL Palermo 90 1 2 5. 19.2
6 ARNAUD Salvatore 2005 ALM Pol.Muri Antichi - CT 1 5 6. 19.4
7 CACCAMO Andrea Emilio Ma 2005 ALM Blu Team - Catania 1 8 7. 20.7
8 MUNI Daniel 2005 ALM Sun Club 1 1 8. 21'40.0
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Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Femminili
Riepilogo

Esordienti

1 RUA' Elisabetta 2009 ESF Altair Nuoto - Catania 3 4 1. 24.9
2 BONACITI Ludovica 2009 ESF Onda Azzurra - Scordia 3 5 2. 25.3
3 MANNI Virginia 2009 ESF Circ.Canott. R.Di Lauria 3 6 3. 26.3
4 PAPA Aurora 2009 ESF Lib Rari Nantes Siracusa 3 3 4. 26.9
5 TIMPANARO Martina 2009 ESF Poseidon Sport - CT 3 2 5. 27.1
6 CASELLI Delia 2009 ESF Sprinteam - Catania 3 7 6. 28.8
7 BIANCO Giulia Maria 2009 ESF Swim Power - Bagheria 3 1 7. 30.0
8 CRISTALDI Marika 2010 ESF La Fenice 3 8 8. 40.1

Giovanissimi

1 ZAPPULLA Arianna 2007 GIF Nuoto Atlantis - Siracusa 2 4 1. 18.4
2 PERNICIARO Manila 2007 GIF Aquademia Sincro 2 5 2. 19.5
3 RUSSO Laura 2008 GIF Pol Nadir - Palermo 2 8 3. 19.7
4 PALERMO Bianca Maria 2007 GIF Circ.Canott. R.Di Lauria 2 6 4. 20.0
5 MANNI Maria Paola 2008 GIF Circ.Canott. R.Di Lauria 2 7 5. 20.3
6 BUTTO' Oriana 2007 GIF La Fenice 2 3 6. 20.4
7 ARRIGO Emanuela Maria 2007 GIF Pol.Mimmo Ferrito 2 2 7. 20.5
8 CRISTALDI Asia 2008 GIF La Fenice 2 1 8. 20.6

Allievi

1 SOTTILE Chiara 2005 ALF Nuoto Milazzo 1 6 1. 17.5
2 GIAMBRUNO Giulia 2006 ALF Collage Waterpolo Palermo 1 4 2. 18.6
3 MELI Irene 2006 ALF Aquademia Sincro 1 3 3. 18.7
4 BARONE Marta 2005 ALF Pol TL Palermo 90 1 7 4. 18.8
5 MILITELLO Sofia 2005 ALF H2o Aquatic Center 1 2 5. 19.0
6 MAGLIOCCO Luciana 2006 ALF Circ.Canott. R.Di Lauria 1 5 6. 19.0
7 GENTILE Sofia 2005 ALF Nuoto Atlantis - Siracusa 1 8 7. 19.4
8 CASTAGNA Lucia 2006 ALF Mare Onlus 1 1 8. 19.6
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Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Maschili
Riepilogo

Esordienti

1 MAGGIO Mattia 2009 ESM Sprinteam - Catania 3 4 1. 21.0
2 GIORDANO Enrico 2009 ESM Pol.Mimmo Ferrito 3 6 2. 22.0
3 MERANO Otello 2009 ESM Onda Azzurra - Scordia 3 7 3. 23.1
4 LA SALA Giuseppe 2009 ESM Aquarius - Trapani 3 3 4. 23.4
5 TOMASELLO Mark 2009 ESM Synthesis Acicastello 3 5 5. 23.8
6 MONTESANTO Adriano 2009 ESM Collage Waterpolo Palermo 3 2 6. 24.7
7 SEMINARA Gioele 2009 ESM Sprinteam - Catania 3 8 7. 26.7
8 BONANNO Riccardo 2009 ESM Poseidon Sport - CT 3 1 8. 27.3

Giovanissimi

1 SPORTARO Giorgio 2007 GIM Pol.Mimmo Ferrito 2 4 1. 17.2
2 MANGIONE Angelo 2007 GIM La Fenice 2 5 2. 17.6
3 CASELLI Diego 2007 GIM Sprinteam - Catania 2 2 3. 18.3
4 GUGLIOTTA Carmelo 2007 GIM Mayday Italia - CT 2 8 4. 18.4
5 MILONE Angelo 2007 GIM Aquarius - Trapani 2 6 5. 18.6
6 FARGIONE Carmelo 2007 GIM Polisportiva Zenion - RG 2 1 6. 18.7
7 SCARPELLO Federico 2007 GIM Città dello Sport 2 3 7. 18.8
8 COCCHIARA Salvatore 2007 GIM Pol Nadir - Palermo 2 7 8. 19.2

Allievi

1 MICALIZIO Davide 2005 ALM Nuoto Atlantis - Siracusa 1 4 1. 17.3
2 BIANCO Federico 2006 ALM Swim Power - Bagheria 1 3 2. 17.5
3 ARNAUD Salvatore 2005 ALM Pol.Muri Antichi - CT 1 5 3. 17.7
4 FIDUCIA Luca 2005 ALM Nuoto Atlantis - Siracusa 1 7 4. 17.9
5 SPADA Salvatore 2006 ALM Nuoto Atlantis - Siracusa 1 2 5. 18.1
6 SAVONA Kevin Pio 2005 ALM Swim Power - Bagheria 1 1 6. 18.3
7 PRIVITERA Concetto 2005 ALM Sicilia Nuoto 1 6 7. 18.6
8 FRICANO Christian 2006 ALM Swim Power - Bagheria 1 8 8. 18.7
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Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Femminili
Riepilogo

Giovanissimi

1 ZAPPULLA Arianna 2007 GIF Nuoto Atlantis - Siracusa 5 4 1. 38.1
2 PERNICIARO Manila 2007 GIF Aquademia Sincro 5 3 2. 39.0
3 RUSSO Laura 2008 GIF Pol Nadir - Palermo 5 2 3. 39.2
4 LO CURZIO Silvia 2007 GIF Tennis Cl. Match Ball -SR 5 6 4. 39.3
5 PALERMO Bianca Maria 2007 GIF Circ.Canott. R.Di Lauria 5 5 5. 39.4
6 VINTI Lidia 2007 GIF Anteria Telimar 5 8 6. 41.2
7 PELLI Elisea 2007 GIF CUS Palermo 5 7 7. 41.3
8 MANNI Maria Paola 2008 GIF Circ.Canott. R.Di Lauria 5 1 8. 42.0

Allievi

1 MILITELLO Sofia 2005 ALF H2o Aquatic Center 4 4 1. 36.4
2 SOTTILE Chiara 2005 ALF Nuoto Milazzo 4 3 2. 36.7
3 GIAMBRUNO Giulia 2006 ALF Collage Waterpolo Palermo 4 5 3. 37.4
4 MESSINA Chiara 2006 ALF Anteria Telimar 4 1 4. 38.1
5 MIGLIORE Sofia 2005 ALF Pol.Mimmo Ferrito 4 2 5. 38.4
6 CANTARELLA Roberta 2006 ALF H2o Aquatic Center 4 7 6. 39.5
7 PITARRESI Sophia 2006 ALF Aquademia Sincro 4 8 7. 40.9

NON CLASSIFICATI

SLEZIONA Michelle Ela 2006 ALF Rari Nantes Palermo 89 NP

Ragazzi

1 LA MANTIA Lucrezia 2004 RAF Anteria Telimar 3 3 1. 34.3
2 GIGLIO Martina Maria 2003 RAF Swim Power - Bagheria 3 5 2. 34.5
3 ALLEGRA Denise 2003 RAF Item Nuoto Catania 3 4 3. 34.9
4 COPPOLA Adriana 2003 RAF Megara Augusta 3 6 4. 35.7
5 BELLAMACINA Anastasia 2003 RAF Lib Rari Nantes Siracusa 3 2 5. 35.9
6 GALLUCCIO Rachele 2003 RAF HdueO Sport & Animaz. CT 3 1 6. 35.9
7 INZERILLO Elena 2004 RAF Swim Power - Bagheria 3 7 7. 36.1
8 GIARRATANA Erika Maria 2003 RAF Nuoto Atlantis - Siracusa 3 8 8. 38.3

Juniores

1 GIULIANO Lucia 2002 JUF Lib Rari Nantes Siracusa 2 3 1. 32.7
2 SAMPOGNARO Sabrina 2002 JUF Sicilia Nuoto 2 4 2. 33.1
3 BRUNO Giulia 2001 JUF CS Nuoto Gravina di CT 2 6 3. 33.6
4 CARAMAGNO Zoe 2002 JUF Item Nuoto Catania 2 5 4. 34.1
5 ALA Ludovica 2002 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 1 5. 34.9
6 POULTON Agnese Carmen 2002 JUF Anteria Telimar 2 2 6. 35.0
7 CAROLLO Chiara 2001 JUF CS Nuoto Gravina di CT 2 8 7. 35.6
8 SPITALERI Gaia Barbara 2002 JUF Centro FIN Paternò 2 7 8. 35.7

Cadetti

1 D'AMATO Simona 1999 CAF Swim Power - Bagheria 1 4 1. 31.7
2 ALBANESE Roberta 1999 CAF Swim Power - Bagheria 1 6 2. 32.2
3 COTTONE Roberta 2000 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 3 3. 32.4
4 RAIMONDO Laura 2000 CAF Pol.Muri Antichi - CT 1 5 4. 32.4
5 RONDINE Martina 2000 CAF Pol.Muri Antichi - CT 1 2 5. 33.3
6 GALVANO Giorgia 2000 CAF Italpower Guinnes - CT 1 1 6. 34.1
7 TAORMINA Manuela 1999 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 7 7. 34.4
8 PARADISO CIOTTI Anna 1999 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 8 8. 35.8
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Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Maschili
Riepilogo

Giovanissimi

1 SPORTARO Giorgio 2007 GIM Pol.Mimmo Ferrito 5 3 1. 36.0
2 TARANTO Dario 2007 GIM Pol Nadir - Palermo 5 8 2. 36.1
3 COCCHIARA Salvatore 2007 GIM Pol Nadir - Palermo 5 6 3. 36.9
4 GIARDINA Daniele 2007 GIM Pol Nadir - Palermo 5 4 4. 36.9
5 FARGIONE Carmelo 2007 GIM Polisportiva Zenion - RG 5 5 5. 37.0
6 LAURICELLA Giovanni 2007 GIM Pol.Mimmo Ferrito 5 2 6. 37.1
7 GIACONIA Giacomo 2007 GIM Ulysse - Messina 5 7 7. 37.8
8 SCALICI Giuseppe 2007 GIM Pol.Mimmo Ferrito 5 1 8. 37.9

Allievi

1 MICALIZIO Davide 2005 ALM Nuoto Atlantis - Siracusa 4 4 1. 33.7
2 CIVELLO Salvatore 2006 ALM Nuoto Atlantis - Siracusa 4 3 2. 35.7
3 BIANCO Federico 2006 ALM Swim Power - Bagheria 4 5 3. 36.0
4 DI FRANCO Raimondo 2005 ALM Athon - Augusta 4 2 4. 36.6
5 SALVO Luis Miguel 2006 ALM Pol Nadir - Palermo 4 1 5. 36.7
6 LONGO Luca 2006 ALM Collage Waterpolo Palermo 4 7 6. 37.3
7 BUSCEMA Alessandro 2006 ALM Megara Augusta 4 6 7. 38.0
8 LA MANTIA Giuseppe 2005 ALM Aquademia Sincro 4 8 8. 38.1

Ragazzi

1 ALESSI Gabriele 2003 RAM Sun Club 3 4 1. 31.2
2 CALIN Gabriel 2003 RAM Item Nuoto Catania 3 5 2. 31.4
3 DI PERNA Timothy 2003 RAM Mare Onlus 3 3 3. 32.5
4 BATTIATO Matteo 2003 RAM Pol.Muri Antichi - CT 3 2 4. 32.5
5 CAROSIA Edoardo 2004 RAM Swim Power - Bagheria 3 1 5. 33.2
6 PLUCHINO Giorgio 2004 RAM Pol.Muri Antichi - CT 3 6 6. 33.3
7 SCANDURA Angelo 2004 RAM H2o Aquatic Center 3 7 7. 33.8
8 RANERI Biagio Simone 2003 RAM Mayday Italia - CT 3 8 8. 34.3

Juniores

1 CORALLO Vincenzo 2001 JUM Centro FIN Paternò 2 4 1. 28.0
2 D'AGOSTINO Giorgio 2001 JUM Pol.Muri Antichi - CT 2 5 2. 28.5
3 GAROZZO Ignazio 2001 JUM Mare Onlus 2 3 3. 29.1
4 CAPPELLANI Vincenzo 2001 JUM Pol TL Palermo 90 2 2 4. 29.9
5 SAVOCA Carlo 2002 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 7 5. 29.9
6 BISICCHIA Daniele 2002 JUM Centro FIN Paternò 2 6 6. 30.1
7 CIANCITTO Eugenio 2001 JUM Centro FIN Paternò 2 1 7. 31.8
8 SAVARINO Carmelo 2002 JUM Pol V.Murgano - Enna 2 8 8. 33.0

Cadetti

1 MEZZATESTA Nicolo' 2000 CAM Anteria Telimar 1 4 1. 27.8
2 AIELLO Simone 1999 CAM Swim Power - Bagheria 1 3 2. 28.3
3 ZENKOV Nikita 1999 CAM Megara Augusta 1 5 3. 28.4
4 CALVAGNA Paride 2000 CAM Pol.Muri Antichi - CT 1 6 4. 29.9
5 NOTO Riccardo 1999 CAM Pol.Mimmo Ferrito 1 7 5. 30.3
6 SEIDITA Matteo 1999 CAM Pol.Mimmo Ferrito 1 2 6. 30.4
7 ADELFIO Arturo 2000 CAM Anteria Telimar 1 8 7. 30.5
8 NEGLIA Giuseppe 1999 CAM Swim Power - Bagheria 1 1 8. 30.7
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Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Femminili
Riepilogo

Giovanissimi

1 BUTTO' Oriana 2007 GIF La Fenice 5 4 1. 51.0
2 ANDALORO Marta 2007 GIF Nuoto Milazzo 5 5 2. 52.5
3 LACCA Lucrezia 2007 GIF Collage Waterpolo Palermo 5 8 3. 53.3
4 CAVIGLIA Lucrezia 2007 GIF Pol.Mimmo Ferrito 5 2 4. 54.8
5 PELLI Elisea 2007 GIF CUS Palermo 5 6 5. 54.8
6 SANZARO Caterina 2007 GIF Lib Rari Nantes Siracusa 5 1 6. 55.4
7 COLOMBO Maria Chiara 2008 GIF Pol Nadir - Palermo 5 3 7. 55.4
8 BRILLANTE Ludovica 2007 GIF CUS Unime 5 7 8. 56.4

Allievi

1 SOTTILE Chiara 2005 ALF Nuoto Milazzo 4 4 1. 47.0
2 PARADISO Alessia 2005 ALF Lib Rari Nantes Siracusa 4 3 2. 48.0
3 CENTAMORE Miriam Rita 2005 ALF Centro Fin Melilli 4 8 3. 49.0
4 BUTERA Eugenia 2005 ALF Item Nuoto Catania 4 5 4. 49.6
5 MESSINA Chiara 2006 ALF Anteria Telimar 4 1 5. 50.0
6 MELI Irene 2006 ALF Aquademia Sincro 4 6 6. 50.1
7 BARONE Federica 2005 ALF Onda Azzurra - Scordia 4 2 7. 50.3
8 MINISSALE Carol 2005 ALF Collage Waterpolo Palermo 4 7 8. 51.0

Ragazzi

1 INDOMENICO Erika 2004 RAF Nuoto Atlantis - Siracusa 3 4 1. 43.9
2 FAVITTA Marzia 2004 RAF CS Nuoto Gravina di CT 3 6 2. 44.7
3 ORTISI Sveva 2004 RAF Nuoto Atlantis - Siracusa 3 3 3. 45.0
4 MACCHIARELLA Federica 2003 RAF Swim Power - Bagheria 3 2 4. 45.9
5 BUCARO Giada 2004 RAF Swim Power - Bagheria 3 8 5. 46.4
6 SCALORA Aurora 2003 RAF Lib Rari Nantes Siracusa 3 7 6. 47.1
7 CAMMARATA TRONO Paola 2004 RAF Item Nuoto Catania 3 1 7. 47.2

NON CLASSIFICATI

GIGLIO Martina Maria 2003 RAF Swim Power - Bagheria SQ

Falsa partenza (44.1)

Juniores

1 ROMANO Luigia 2001 JUF Pol.Muri Antichi - CT 2 4 1. 42.0
2 CARAMAGNO Zoe 2002 JUF Item Nuoto Catania 2 3 2. 43.2
3 SAMPOGNARO Sabrina 2002 JUF Sicilia Nuoto 2 5 3. 43.9
4 GIRGENTI Virginia Ludovi 2002 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 8 4. 45.4
5 GIULIANO Lucia 2002 JUF Lib Rari Nantes Siracusa 2 2 5. 45.9
6 MODICA Clara 2002 JUF Anteria Telimar 2 1 6. 46.5
7 CAROLLO Chiara 2001 JUF CS Nuoto Gravina di CT 2 6 7. 46.6

NON CLASSIFICATI

RIZZOTTI Erika 2002 JUF All Swim Priolo Gargallo NP

Cadetti

1 ALBANESE Roberta 1999 CAF Swim Power - Bagheria 1 4 1. 42.5
2 RAIMONDO Laura 2000 CAF Pol.Muri Antichi - CT 1 5 2. 42.7
3 TAORMINA Manuela 1999 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 6 3. 45.2
4 GALVANO Giorgia 2000 CAF Italpower Guinnes - CT 1 3 4. 45.8
5 GRAZIANO Greta 1999 CAF Pol V.Murgano - Enna 1 1 5. 46.6
6 COTTONE Roberta 2000 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 2 6. 47.9
7 SAITTA Doride' 2000 CAF Megara Augusta 1 8 7. 48.8

NON CLASSIFICATI

OLIVERI Ginevra 1999 CAF Centro FIN Paternò NP
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Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Maschili
Riepilogo

Giovanissimi

1 MANGIONE Angelo 2007 GIM La Fenice 5 4 1. 46.3
2 TARANTO Dario 2007 GIM Pol Nadir - Palermo 5 5 2. 47.9
3 ALBO Francesco Maria 2007 GIM Sprinteam - Catania 5 6 3. 48.9
4 SCALICI Giuseppe 2007 GIM Pol.Mimmo Ferrito 5 3 4. 49.9
5 ANDRONACO Alessandro 2007 GIM Kaos Team - Catania 5 1 5. 50.8
6 LIBRO Davide 2008 GIM CUS Unime 5 2 6. 51.6
7 OLIVERI Ferdinando 2007 GIM Aquarius - Trapani 5 7 7. 52.9
8 DAUCCIO Christian 2007 GIM Barcellona Nuoto 5 8 8. 54.7

Allievi

1 CIVELLO Salvatore 2006 ALM Nuoto Atlantis - Siracusa 4 5 1. 46.5
2 PERRICONE Lorenzo Paolo 2005 ALM All Swim Priolo Gargallo 4 4 2. 48.4
3 GINEX Cristiano 2006 ALM Pol TL Palermo 90 4 3 3. 49.4
4 PORTELLA Giulio 2006 ALM Team Nuoto Siracusa 4 8 4. 49.5
5 FOTI Francesco 2006 ALM Synthesis Acicastello 4 2 5. 49.6
6 ANAGNI Raffaele 2005 ALM Megara Augusta 4 6 6. 51.0
7 DI FRANCO Raimondo 2005 ALM Athon - Augusta 4 7 7. 51.2
8 SALVO Luis Miguel 2006 ALM Pol Nadir - Palermo 4 1 8. 51.4

Ragazzi

1 CAROSIA Edoardo 2004 RAM Swim Power - Bagheria 3 3 1. 39.1
2 CALIN Gabriel 2003 RAM Item Nuoto Catania 3 5 2. 42.8
3 PLUCHINO Giorgio 2004 RAM Pol.Muri Antichi - CT 3 4 3. 43.2
4 CONTARINO Andrea Frances 2004 RAM Blu Team - Catania 3 7 4. 43.7
5 CONTICELLO Gianmarco 2003 RAM Nuoto Atlantis - Siracusa 3 6 5. 44.0
6 ARENA Manfredi 2003 RAM CS Nuoto Gravina di CT 3 2 6. 44.3
7 INSIRELLO Matteo 2003 RAM Megara Augusta 3 1 7. 44.4
8 ZAPPULLA Andrea 2004 RAM Nuoto Atlantis - Siracusa 3 8 8. 47.3

Juniores

1 CIMINELLO Cesare 2001 JUM CS Nuoto Gravina di CT 2 4 1. 37.6
2 D'AGOSTINO Giorgio 2001 JUM Pol.Muri Antichi - CT 2 5 2. 38.0
3 LAURIA Nicolo' Santo 2002 JUM Lib Rari Nantes Siracusa 2 6 3. 39.3
4 SOTTILE Roberto 2001 JUM Nuoto Milazzo 2 3 4. 39.6
5 POCCHI Jonathan 2001 JUM Megara Augusta 2 2 5. 42.0
6 MAUGERI Paolo Alessandro 2001 JUM H2o Aquatic Center 2 7 6. 43.3
7 RE Riccardo 2001 JUM Anteria Telimar 2 1 7. 43.5
8 SAVARINO Carmelo 2002 JUM Pol V.Murgano - Enna 2 8 8. 45.6

Cadetti

1 RINALDI Davide 2000 CAM Sicilia Nuoto 1 4 1. 37.2
2 ZENKOV Nikita 1999 CAM Megara Augusta 1 5 2. 38.1
3 RUFFINO Fabrizio 2000 CAM Anteria Telimar 1 3 3. 39.0
4 MESSINA Salvatore Pio 1999 CAM Anteria Telimar 1 6 4. 41.0
5 TORTORICI Rosario 2000 CAM Swim Power - Bagheria 1 7 5. 41.1
6 INZERILLO Mario 2000 CAM Swim Power - Bagheria 1 1 6. 42.2
7 IUDICA Daniele 1999 CAM Sicilia Nuoto 1 2 7. 42.7
8 ARGANO Giuseppe 1999 CAM Rari Nantes Palermo 89 1 8 8. 46.0
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Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Femminili
Riepilogo

Ragazzi

1 ALLEGRA Denise 2003 RAF Item Nuoto Catania 3 4 1. 1'28.5
2 GALLUCCIO Rachele 2003 RAF HdueO Sport & Animaz. CT 3 5 2. 1'28.6
3 FAVITTA Marzia 2004 RAF CS Nuoto Gravina di CT 3 3 3. 1'29.3
4 LA MANTIA Lucrezia 2004 RAF Anteria Telimar 3 7 4. 1'31.3
5 MACCHIARELLA Federica 2003 RAF Swim Power - Bagheria 3 6 5. 1'31.6
6 CAMMARATA TRONO Paola 2004 RAF Item Nuoto Catania 3 1 6. 1'32.5
7 INZERILLO Elena 2004 RAF Swim Power - Bagheria 3 2 7. 1'32.6
8 TOMASELLI Eleonora 2004 RAF Pol.Mimmo Ferrito 3 8 8. 1'35.8

Juniores

1 CARAMAGNO Zoe 2002 JUF Item Nuoto Catania 2 4 1. 1'25.1
2 BRUNO Giulia 2001 JUF CS Nuoto Gravina di CT 2 3 2. 1'28.1
3 GIULIANO Lucia 2002 JUF Lib Rari Nantes Siracusa 2 6 3. 1'30.0
4 D'ANGELO Anna 2001 JUF Sicilia Nuoto 2 2 4. 1'34.9
5 ROMANO Luigia 2001 JUF Pol.Muri Antichi - CT 2 1 5. 1'35.9
6 MODICA Clara 2002 JUF Anteria Telimar 2 7 6. 1'36.0

NON CLASSIFICATI

SAMPOGNARO Sabrina 2002 JUF Sicilia Nuoto SQ

3° Cambio anticipato (1'24.8)

MASCARI Giulia 2001 JUF Pol.Mimmo Ferrito NP

Cadetti

1 RAIMONDO Laura 2000 CAF Pol.Muri Antichi - CT 1 4 1. 1'20.3
2 TAORMINA Manuela 1999 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 3 2. 1'26.0
3 RONDINE Martina 2000 CAF Pol.Muri Antichi - CT 1 6 3. 1'27.3
4 ALBANESE Roberta 1999 CAF Swim Power - Bagheria 1 5 4. 1'28.0
5 PARADISO CIOTTI Anna 1999 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 7 5. 1'34.5
6 MUZZICATO Maria Pia 1999 CAF La Fenice 1 1 6. 1'55.0

NON CLASSIFICATI

OLIVERI Ginevra 1999 CAF Centro FIN Paternò NP
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Campionato d'Eccellenza 2016
Finale Regionale

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Maschili
Riepilogo

Ragazzi

1 CONTICELLO Gianmarco 2003 RAM Nuoto Atlantis - Siracusa 3 5 1. 1'21.8
2 CALIN Gabriel 2003 RAM Item Nuoto Catania 3 4 2. 1'21.9
3 BATTIATO Matteo 2003 RAM Pol.Muri Antichi - CT 3 6 3. 1'22.8
4 GRECO Samuele 2004 RAM Swim Power - Bagheria 3 2 4. 1'24.8
5 PLUCHINO Giorgio 2004 RAM Pol.Muri Antichi - CT 3 3 5. 1'24.9
6 LA DELFA Giuseppe 2004 RAM Pol V.Murgano - Enna 3 1 6. 1'26.5
7 DI PERNA Timothy 2003 RAM Mare Onlus 3 7 7. 1'27.4

NON CLASSIFICATI

GRECO Antonino 2004 RAM Swim Power - Bagheria SQ

Falsa partenza (1'29.8)

Juniores

1 PICARELLA Alessio 2001 JUM Pol TL Palermo 90 2 4 1. 1'13.3
2 GALLUCCI Mattia 2001 JUM Megara Augusta 2 5 2. 1'18.0
3 GAROZZO Ignazio 2001 JUM Mare Onlus 2 6 3. 1'19.6
4 MAUGERI Paolo Alessandro 2001 JUM H2o Aquatic Center 2 1 4. 1'20.7
5 NICOLOSI Alfio 2002 JUM H2o Aquatic Center 2 7 5. 1'21.5
6 PICA Giammarco Ulisse Sa 2001 JUM H2o Aquatic Center 2 2 6. 1'21.6
7 CIMINELLO Cesare 2001 JUM CS Nuoto Gravina di CT 2 3 7. 1'22.3

NON CLASSIFICATI

CIRALLI Mario 2002 JUM Collage Waterpolo Palermo NP

Cadetti

1 NOTO Riccardo 1999 CAM Pol.Mimmo Ferrito 1 5 1. 1'15.8
2 CALVAGNA Paride 2000 CAM Pol.Muri Antichi - CT 1 3 2. 1'16.3
3 RINALDI Davide 2000 CAM Sicilia Nuoto 1 4 3. 1'19.8
4 RUSSO Damiano 2000 CAM Italia MCN - Pedara 1 1 4. 1'19.9
5 NEGLIA Giuseppe 1999 CAM Swim Power - Bagheria 1 6 5. 1'20.1
6 ADELFIO Arturo 2000 CAM Anteria Telimar 1 7 6. 1'20.4
7 PALLA Salvo 1999 CAM Sicilia Nuoto 1 2 7. 1'22.9
8 IUDICA Daniele 1999 CAM Sicilia Nuoto 1 8 8. 1'26.5
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